
 

Ορθή επανάληψη 
ως προς μια θέση 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πτολεμαΐδα 18-08-2023 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ      Αρ. Πρωτ.    20085 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ   

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

 ΣΤΟ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΟ ΠΑΝΗΓΥΡΙ ΤΟΥ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

 ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/2010 

2. Το αρ. 37 του Ν. 4849/2021 

3. Την υπ’ αριθ. 143/2023 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου. 

4. Την υπ’ αρ. 136/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

5. Την υπ’ αρ. 18977/03-08-2023 Απόφαση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης 

Αιτήσεων για τις προκηρύξεις αδειών και θέσεων δραστηριοποίησης στο υπαίθριο εμπόριο του Ν. 

4849/2021. 

6. Το υπ’ αρ. Α2937/07-08-2023 αποδεικτικό Πληρωμής της Νούρη Ελένης. 

7. Το υπ’ αρ. Α2932/07-08-2023 αποδεικτικό πληρωμής του Αναστασίου Αναστάσιου. 

8. Το υπ’ αρ. Α2895/02-08-2023 αποδεικτικό πληρωμής του Ορφανίδη Ιωάννη. 

9. Το υπ’ αρ. Α2772/27-07-2023 αποδεικτικό πληρωμής της Φωτίου Παρασκευής. 

10. Το υπ’ αρ. Α2765/27-07-2023 αποδεικτικό πληρωμής της Κωτσίδου Δέσποινας. 

11. Το υπ’ αρ. Α2786/28-07-2023 αποδεικτικό πληρωμής του Ελευθεριάδη Αλέξιου. 

12. Το υπ’ αρ. Α2931/07-08-2023 αποδεικτικό πληρωμής του Καλύβα Γεωργίου. 

13. Το υπ’ αρ. Α2914/03-08-2023 αποδεικτικό πληρωμής της Ασλανίδου Διάνας. 

14. Το υπ’ αρ. Α2990/16-08-2023 αποδεικτικό πληρωμής του OMOKARO LUCKY. 

15. Το υπ’ αρ. Α2996/17-08-2023 αποδεικτικό πληρωμής της Απιδόπουλου Πέτρου. 

16. Το υπ’ αρ. Α2985/16-08-2023 αποδεικτικό πληρωμής της Αμαραντίδη Σπυρίδων. 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

    Εγκρίνουμε τη συμμετοχή στο θρησκευτικό πανηγύρι Αγίου Ιωάννη στον Δήμο Εορδαίας, για τη χρονική 

διάρκεια από 27/08/2023 έως και 30/08/2023 στους κάτωθι:   

 

 

Α/Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΕΙΔΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΘΕΣΗ 

1 ΝΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΝΟΔΙΟ 

ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΜΑΛΛΙ ΓΡΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΠΟΚΙ 

ΠΟΠ ΚΟΡΝ 

108 

2 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ 

ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΝΟΔΙΟ 

ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΚΑΝΤΙΝΑ 90-91-92 



3 ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΤΟΧΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 

ΣΤΙΣ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 

ΑΓΟΡΕΣ 

ΧΑΛΒΑΣ 25-26 

4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΝΟΔΙΟ 

ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΧΑΛΒΑΣ 12-13-14 

5 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 

ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ 

ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 

ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ 

ΧΑΛΒΑΣ 

ΒΑΦΛΑ 

109-110-

111 

6 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΝΟΔΙΟ 

ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΚΑΝΤΙΝΑ 19-20-21 

7 ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΕΤΡΟΣ 

ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΤΟΧΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 

ΣΤΙΣ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 

ΑΓΟΡΕΣ 

ΤΡΑΠ/ΣΜΑΤΑ 8-9-10 

8 OMOKARO LUCKY KRISTOFER ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΣΤΟ ΠΛΑΝΟΔΙΟ 

ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ 36-37-38-

39 

9 ΦΩΤΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΟΧΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 

ΣΤΙΣ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 

ΑΓΟΡΕΣ 

ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ-

ΜΠΙΖΟΥ 

30-31-32 

10 ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΟΧΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 

ΣΤΙΣ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 

ΑΓΟΡΕΣ 

ΨΗΣΤΑΡΙΑ 112 

11 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΔΙΑΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ ΚΑΤΟΧΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 

ΣΤΙΣ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 

ΑΓΟΡΕΣ 

ΒΑΦΛΑ 15-16 

   

 



 

 

    Οι συμμετέχοντες υποχρεούνται να συμμορφώνονται με τους όρους της υπ’ αρ. 130/2022 ΑΔΣ 

«Κανονισμός βραχυχρόνιων αγορών Δήμου Εορδαίας», τις ισχύουσες αστυνομικές, πυροσβεστικές και 

υγειονομικές διατάξεις, τις υποδείξεις των αρμόδιων οργάνων του Δήμου Εορδαίας και φέρουν την 

αποκλειστική ευθύνη για όποια προσωρινή κατασκευή εντός του χώρου που δικαιούνται. 

   

  Η Αρμόδια Αντιδήμαρχος 

   

   

 

  

  ΑΝΝΑ ΚΑΪΔΟΥ 


		2023-08-25T13:10:16+0300




